重庆市合川区人民医院关于
征集职工食堂排烟系统改造价格的公告
各潜在供应商：
    我院现向社会征集职工食堂排烟系统改造价格信息，欢迎各位潜在供应商在我院的设备费、材料费、人工费、拆旧机器等所产生的费用进行报价，详细资料见附件。资料报送有2个渠道：627869599@qq.com及院纪委邮箱：hcrmyyjw2018@163.com，或将纸质件盖章后交后勤楼总务科办公室（一）周老师处，联系人周老师 42842079。资料收取截止时间：2023年 12月22日17∶30时，逾期不再受理；所有资料（报价表和经营许可证复印件和拆除安装时间）必须加盖单位公章，否则报价视为无效，特此公告！
                               重庆市合川区人民医院
                                    2023年 12月 11日
附件1
报价表
项目名称：职工食堂油烟系统改造

潜在供应商：
	序号
	改造项目
	数量
	设备技术参数
	备注

	1
	油烟净化一体机
	10米

	2
	旧机的拆除（含烟道和净化器拆除）
	20米

	3
	设备安装及辅材（包含烟管弯头、变径、止回阀等）
	1项

	4
	人工费（包含拆除费用）
	1项

	合计

潜在供应商（公章）：
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

联系人及电话
                              年     月     日
附件2

职工食堂排烟系统改造项目招标方案

我院对“职工食堂排烟系统改造”项目向社会公开招标，现将有关事宜说明如下：
一、项目概况：
    1.招标单位：合川区人民医院
    2.服务名称：职工食堂排烟系统改造
3.服务地点：合川区人民医院院内
二、设备参数要求
1. 设备名称：油烟净化一体机

2. 数量：1套

3. 参数技术要求：

排烟机

(1) 处理风量：＞5000；

(2) 电源：380V/3相五线；

(3) 功率：＜2kw,（电机功率M1.5KW,净化器功率〈：0.5KW）；

(4) 全压：＞500Pa；

(5) 风口尺寸：400 X 400mm；

(6) 风口方向：三方旋转出风口 ，可以前/后/上三个方向任意调节出风口；

(7) 板材釆用304不锈钢，板材厚度不低于1 . 5mm ；

(8) 集成烟罩、净化器、风机一体化设计。

(9) 各单元独立组合式结构设计、组装式安装，专利油烟屏蔽器，具有免清洗功能。

(10) 前置五级净化，风管无油，节省设备、风机、风管等清洁维护

(11) 当油烟经过油烟净化一体机五级净化处理之后油烟净化率高达98%以上，净烟率98%、净味率70%；

(12) 抽排效果好，每米烟罩排烟量2400立方/小时左右；

(13) 噪音低，约65分贝左右；

(14) 省电50%,前置净化吸烟,出风口无油,无需洗风管和风机；

(15) 配有不锈钢接油杯和不锈钢油网（防火网）；

(16) 油烟机主配件保修两年，质保期外终生维护，只收取材料费和工事费。

辅材（镀锌烟管含弯头、变径、止回阀等）

(1) 采用优质镀锌板1.0mm制作；

(2) 烟管内连接处用玻璃硅胶密封；

(3) 外用配法兰盘连接密封。

三、其他事项

1.工期要求：

(1) 合同签订后30天内完成，不可抗拒因素工期顺延。

(2) 安装时间仅限节假日或工作日晚上7点以后，不得影响食堂正常使用开餐。

2. 施工要求：施工过程中出现的损坏回复、渣滓外运、现场清洁等均包含在本工程项目内，工程尺寸及具体部位做法以实际施工现场和甲方要求为准，包干（包含材料、辅料、安装和拆除旧机人工、管理税金等一切费用）。

3. 验收标准：竣工验收质量合格，符合甲方要求。达到合川区机关食物中心要求的验收标准（餐饮油烟最高允许排放浓度1.0毫克/立方米、非甲烷最高允许排放浓度10.0毫克/立方米）。

4.支付方式：竣工验收合格且甲方通过油烟排放检测合格后支付。